

Núm. 231

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Sábado 24 de septiembre de 2016

Sec. V-A. Pág. 55519

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público OTROS PODERES ADJUDICADORES

- 44823 Anuncio de la Empresa Municipal de Gestión Urbanística y Vivienda de Las Rozas de Madrid, S.A., por el que se convoca licitación para la contratación del servicio de asesoramiento jurídico.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Emgv Las Rozas, S.A.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Emgv Las Rozas, S.A.
    - 2) Domicilio: C/ Dr. Ramón Muncharaz, 10, local.
    - 3) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
    - 4) Teléfono: 916406540.
    - 5) Telefax: 916406544.
    - 6) Correo electrónico: info@emgvlasrozas.org.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.emgvlasrozas.org.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Contrato para la prestación del servicio de asesoramiento jurídico.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: 180.000 euros.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 120.000 euros. Importe total: 145.200 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13 horas del decimoquinto día contado a partir del día siguiente al de publicación del presente anuncio.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Emgv Las Rozas, S.A.
    - 2) Domicilio: C/ Dr. Ramón Muncharaz, 10, local.
    - 3) Localidad y código postal: 28231 Las Rozas de Madrid.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - a) Descripción: Se publicará en el perfil del contratante.
- 10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

Las Rozas de Madrid, 22 de septiembre de 2016.- Diego Lozano Pérez, Gerente.

ID: A160067448-1